
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 438196-2012 z dnia 2012-11-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rybnik 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych do siedziby Zamawiającego z podziałem na 5 

pakietów szczegółowo opisanych w SIWZ, w tym min. segregatory, skoroszyty, zeszyty, markery, długopisy, 

okładki, papier kancelaryjny,... 

Termin składania ofert: 2012-11-16  

Rybnik: DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH 

Numer ogłoszenia: 485008 - 2012; data zamieszczenia: 03.12.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 438196 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: SPZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, ul. 

Gliwicka 33, 44-201 Rybnik, woj. śląskie, tel. 032 4328138, faks 032 4328169. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA MATERIAŁÓW BIUROWYCH. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów biurowych 

do siedziby Zamawiającego z podziałem na 5 pakietów szczegółowo opisanych w SIWZ, w tym min. 

segregatory, skoroszyty, zeszyty, markery, długopisy, okładki, papier kancelaryjny, papier kserograficzny, 

papier biały do drukowania recept, itp.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

Page 1 of 3

2012-12-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=485008&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

REPRINT Izabela Brzezina, Jana Pawła II paw. A, 44-230 Czerwionka Leszczyny, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9385,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 10026,16 

Oferta z najniższą ceną: 10026,16 / Oferta z najwyższą ceną: 11186,48 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

REPRINT Izabela Brzezina, Jana Pawła II paw. A, 44-230 Czerwionka Leszczyny, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13236,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 11573,75 

Oferta z najniższą ceną: 11573,75 / Oferta z najwyższą ceną: 14854,03 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Biuro Plus Jerzy Rożen, ul. Kolejowa 19, 40-601 Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4027,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Część NR: 1   Nazwa: pakiet nr 1

Część NR: 2   Nazwa: pakiet nr 2

Część NR: 3   Nazwa: pakiet nr 3

Page 2 of 3

2012-12-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=485008&rok=20...



Cena wybranej oferty: 846,98 

Oferta z najniższą ceną: 846,98 / Oferta z najwyższą ceną: 961,86 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Biuro Plus Jerzy Rożen, ul. Kolejowa 19, 40-601 Katowice, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1685,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1330,86 

Oferta z najniższą ceną: 1330,86 / Oferta z najwyższą ceną: 1997,89 

Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.11.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

REPRINT Izabela Brzezina, Jana Pawła II paw. A, 44-230 Czerwionka Leszczyny, kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12996,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 13379,82 

Oferta z najniższą ceną: 13379,82 / Oferta z najwyższą ceną: 15059,90 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Część NR: 4   Nazwa: pakiet nr 4

Część NR: 5   Nazwa: pakiet nr 5

Page 3 of 3

2012-12-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=485008&rok=20...


